
Основен суд Куманово - извештај за месец 10.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 2 0 8 5 3Оставина по приговор

6 32 0 38 33 5
Разни вонпарнични
предмети

36 8 0 44 8 36Физичка делба

662 69 0 731 140 591Оставина

15 13 0 28 5 23
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

8 247 0 255 243 12Заверки

55 20 0 75 33 42Замолници

788 391 1179 467 712Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

3 10 0 13 11 2
Приговори против
неправилности при
извршување

0 2 0 2 2 0Издавање дозволи

3 12 15 13 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 1 0 0 0Разни парнични предмети

294 16 0 310 64 246Работни спорови
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0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично

32 0 0 32 2 30Трговски спорови

43 3 0 46 0 46Стечај

101 25 0 126 33 93Семејни спорови

38 4 0 42 8 34Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Ликвидација

121 9 0 130 27 103Имотни спорови

14 1 0 15 1 14
Платни налози по
приговор

1 2 0 3 0 3Платен налог жалби

229 43 0 272 60 212Парнични-мала вредност

875 103 977 195 782Вкупно - вид на предмет 1

1666 506 2171 675 1496Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 32 0 33 33 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 32 33 33 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

653 232 0 885 482 403
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

151 21 0 172 35 137
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 2 0 3 1 2
Прекин на издржување на
казна

26 165 3 188 186 2
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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96 19 0 115 64 51
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1 8 0 9 7 2
Извршување на одземен
имот и предмети

928 447 1372 775 597Вкупно - вид на предмет 3

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

57 3 0 60 7 53
Кривични предмети
спрема малолетници

57 3 60 7 53Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 811 0 811 788 23Разни кривични предмети

293 74 0 367 72 295
Предмети за кривично
полнолетни

39 70 0 109 79 30
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

332 955 1287 939 348Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 11 0 18 9 9
Оценка на обвинителен
акт во кривично

7 11 18 9 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 238 0 238 238 0
Разни прекршочни
предмети

1517 446 0 1963 252 1711Прекршочни предмети

2 2 0 4 0 4
Кривичен совет за
прекршоци

1519 686 2205 490 1715Вкупно - вид на предмет 0
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2844 2134 4975 2253 2722Вкупно - област 3

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 348 0 352 330 22
Предмети од  судска
упрaва

4 348 352 330 22Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 1 1
Слободен пристап до
информации

1 0 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 2 3 2 1Вкупно - вид на предмет 0

5 350 355 332 23Вкупно - област 0

4515 2990 7501 3260 4241Вкупно 4
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